
Ordinanza n° 25 del

OGGETTO: Modifica ordinanza istituzione di Area Pedonale e di spazi di sosta per i veicoli
.

Il Responsabile del Settore IV

Viste:
la deliberazione di Giunta comunale n. 10 del 07.02.2022, con la quale è stata istituita nella

della Terra Murata, e sono state individuate aree riservatealla sosta dei veicoli dei residenti
nelle contigue Piazza Lettieri e villetta comunale di via Roma;

13 del 10.03.2022;
la determina n. 34 del 09.04.2024 relativa alla concessione di suolo comunale ad una
struttura ricettiva per la realizzazione e la gestione di due stalli di sosta riservati.

Considerato che, in dipendenza di quanto sopra, si rende opportuno e necessario regolamentare la
circolazione stradale nelle suddette strade;

Visti gli artt. 6, 7 e 37 del D. Leg.vo 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni e/o

ORDINA
istituire:

- Area Pedonale in via Annunziata e nei vicoli dal I al VI della Terra Murata con divieto
di transito e sosta per tutti i veicoli a motore, con le seguenti eccezioni: veicoli in servizio di
emergenza, velocipedi e i veicoli al servizio di persone con limitate o impedite capacità
motorie e mezzi operanti per la raccolta dei rifiuti solidi urbani; veicoli di proprietà dei
soggetti residenti, dei proprietari di seconde case e degli esercenti di attività lavorative

garage);
- senso unico di circolazione in via Annunziata in direzione Corso Europa solo per le

categorie autorizzate al transito di cui sopra;
- uno spazio riservato alla sosta (dodici stalli di sosta) dei veicoli dei residenti nella zona

interessata dal presente dispositivo, ivi compreso di quelli delle abitazioni contigue a via
Annunziata, muniti di contrassegno di apposita autorizzazione, in piazza Lettieri,
individuato da specifica segnaletica stradale;




